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Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokq.menm
“DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSAGME”

1. Ky dokument plotésohet nga Kandidati i propozuar nga partia politike/koalicioni/
kandidati i propozuar nga zgjedhésit.

2. Né Seksionin () kandidati plotéson té dhénat identifikuese té tij sipas fushave
pérkatése.

3. N& Seksionin (I1) kandidati shénon me kryq kuadratin pérbri subjektit mbéshtetés
mé pas plotéson té dhénat e subjektit té pérzgjedhur.

4. N&é Seksionin (lll) kandidati plotéson zonén e tij t& kandidimit pér deputet.

5. Kandidati né ¢do rast nése ushtron njé funksion publik i cili &shté né kundérshtim
me nenin 63, pika 4 i Kodit Zgjedhor, plotéson funksionin nga i cili heq doré.

6. Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen
e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet e té nénshkruhet.

7. Nése do & plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qé
pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me SHKRONJA KAPITALE
vetém né fushat pérkatése.

8. Kandidati duhet té nénshkruajé né fund té kétij dokumenti.

S. Késaj deklarate, sipas rastit, i bashkélidhet kopja e deklaratés sé doréhegjes sé
kandidatit nga funksionet e pércaktuara né nenin 63, pika 4 té Kodit Zgjedhor,
depozituar prané institucionit pérkatés.

10. Deklarata pér pranimin e kandidimit gjen mbéshtetje né nenet 69 pika 2, 70 pika 2,
72 pika 2, shkronjat “b""c” dhe “¢", té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar.
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DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 ARLEND DASHEM BALLA 2 Datlinda 'LQ/ 69‘{“/ gs

(Emér, Atésia, Mbiemér)

‘ 3.Adresa CAGN R NR&. {,'. PuReesS ‘
4.Gjinia KM (JF 5.Vendlindja PVageS DU pres |

1) SUBJEKTI MBESHTETES

Rpati PALTIA Soc)AULISTE € SHGIPERISE.
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(emri zyrtar i partise) (shkronjat nistore)

‘ O Koalicion __ : B SN A !

(emri zyrtari koal?cion{t) _(sﬁkronjai nigtore)

‘ Ij | propozuar nga zgjedhésit*
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Ili) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku DURR E S DREJTUAR KQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gezoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ménureé té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.
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